Cubo de Granito, de acordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do segundo

outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte Integrante do contrato todos os documentos

previstos no no 2 do artigo 96.9 do DL n.a 111-5/2017, de 31 de agosto.

Segunda: 0 valor contratual e de € 41.582,00 (quarenta e um mil quinhentos e oitenta e dois euros),

acrescido de IVA à taxa em vigor.

— Terceira: 0 encargo para o presente ano económico de 2020, é de € 41.582,00 (quarenta e um mil

quinhentos e oitenta e dois euros), acrescido de IVA, e será suportado pela classificação económica

0703.03.01, orgânica 02, referente ao projeto 2018-I-ZZ.

—- Quarta: o compromisso para o ano de 2020, encontrase registado sob o n.“-' 548 IZOZO. -————--—

—— Quinta: O contrato será executado no pralo de 30 dias tendo Inicio no primeiro dia útil a seguir à sua